Responde mihi

Orlandus Lassus

PRIMA PARS

Cantus Altus Tenor Bassus

Re - spon - de mi - - - hi quan -
Re - spon - de mi - - - hi quan - tas
Re - spon - de mi - - - hi quan -
Re - spon - de mi - - - hi quan -

6

tas ha - be-o i - ni - qui - ta tes et pec - ca ta,
ha - be-o i - ni - qui - ta - tes, i - ni - qui - ta - tes et pec - ca - ta,
- tas ha - be - o i - ni - qui - ta - tes et pec - ca - ta,
- tas ha - be - o i - ni - qui - ta - tes et pec - ca - ta,

13

sce - le - ra me - a et de - li cta o - stende mi -
sce - le - ra me - a, sce - le - ra me - a et de - li - cta o - stende mi -
sce - le - ra me - a, sce - le - ra me - a et de - li - cta
sce - le - ra me - a, sce - le - ra me - a et de - li - cta

19

hi, o-stende mi - hi, cur fa - ci-em tu - am ab - scon - dis

hi, o-stende mi - hi, cur fa - ci-em tu - am ab - scon - dis

o-stende mi - hi, o-stende mi - hi, cur fa - ci-em tu - am ab - scon - dis

o-stende mi - hi, o-stende mi - hi, cur fa - ci-em tu - am ab - scon - dis

25

et ar-bi - tra - ris me i - ni - mi - cum tu - um, con - tra

et ar-bi - tra - ris me i - ni - micum tu - um, i - ni - micum tu - - -

et ar-bi - tra - ris me i - ni - micum tu - um, i - ni - micum tu - - - um, con -

et ar-bi - tra - ris me i - ni - micum tu - um, i - ni - micum tu - - - um, con -

32

fo - li - um quod vento ra-pitur o-sten - dis po - ten - ti - am tu - -

um, con-tra fo - li - um quod vento ra-pitur o-sten - dis po - ten - ti - am tu - -

- tra fo - li - um quod vento ra-pitur o-sten - dis po - ten - ti - am tu - -

tra fo - li - um quod vento ra-pitur o-sten - dis po - ten - ti - am tu - -

38

am et sti - pu-lam sic - cam per-se - que - ris, et sti - pulam sic - cam per -
 am et sti - pu-lam sic - cam per-se - que - ris, et sti - pulam sic - cam per -
 8 am et sti - pulam sic - cam per-se - que - ris, et sti - pulam sic - cam
 am et sti - pu-lam sic - cam per-se - que - ris, et sti - pulam sic - cam per -

44

- que - ris, et sti - pulam sic - cam per - se - que - ris.
 - se - que - ris, et sti - pu-lam sic - cam per - se - que - ris.
 8 per - se - que - ris, et sti - pulam sic - cam per - se - que - ris.
 - que - ris, et sti - pu-lam sic - cam per - se - que - ris.

SECUNDA PARS

Scri - bis e - nim con - tra me

Scri - bis e - nim con - tra me

8 Scri - bis e - nim

Scri - bis e - nim con -

7

a - ma - ri - tu - di - nes
a - ma - ri - tu - di - nes
con - tra me a - ma - ri - tu - di - nes et con -
tra me a - ma - ri - tu - di - nes

13

et con-su - mere me vis, et con-su - mere me vis, pec - ca - tis
et con-su - mere me vis, et con-su - mere me vis, pec - ca -
su - mere me vis, et con-su - mere me vis, pec - ca - - tis
et con-su - mere me vis, et con-su - mere me vis,

19

a - do - le - scen - ti - ae me - - ae po - su - i - sti in ner - vo pe -
tis a - do - le - scen - ti - ae me - - ae po - su - i - sti in ner - vo
a - do - le - scen - ti - ae me - - ae po - su - i - sti in ner -
po - su - i - sti in

25

- dem me - um et ob - ser - va - - sti om - nes se - mi - tas
 pe - dem me - - um et ob - ser - va - sti om - nes se - mi -
 vo pe - dem me - - um et ob - ser - va - sti om - nes se - mi -
 ner - vo pe - dem me - - um et ob - ser - va - -

31

me - as, et ob - ser - va - sti om - nes se - mi - tas, et ob - ser -
 tas me - - as, et ob - ser - va - - sti om - nes se - mi - tas
 tas me - - as, et ob - ser - va - sti om - nes se - mi - tas
 sti om - nes se - mitas me - as, et ob - ser - va - sti

37

va - sti om - nes se - mitas me - as
 me - as, om - nes se - mitas me - as
 me - - as et ve - sti - gi - a pe - dum me - o -
 om - nes se - mitas me - as et ve - sti - gi - a pe - dum me -

42

et ve - sti - gi-a pe - dum me - o - rum con - si - de - ra - - - sti,
 et ve - sti - gi-a pe - dum me - o - rum con - si - de - ra - - - sti,
 rum con - si - de - ra - - sti, con - si - de - ra - - sti,
 o - rum con - si - de - ra - - sti,

48

$\text{o} = \text{o}$.
 qui qua - si pu - tre - do con - su - men - dus sum et
 qui qua - si pu - tre - do con - su - men - dus sum et
 qui qua - si pu - tre - do con - su - men - dus sum et
 qui qua - si pu - tre - do con - su - men - dus sum et

54

qua - si ve - sti-men - tum quod co - me - di-tur a ti - ne - a.
 qua - si ve - sti-men - tum quod co - me - di - tur a ti - ne - a.
 qua - si ve - sti-men - tum quod co - me - di - tur a ti - - - ne - a.
 qua - si ve - sti-men - tum quod co - me - di - tur a ti - - - ne - a.